
Kuvassa Tommi Tapola, Paula Aura ja Jukka Tapola.



Tervetuloa CC-tukkuun 

CC-tukku on puhtausalan erikoistukkuliike, jonka myymät
tuotteet ovat alan johtavia merkkituotteita. CC-tukun ensisijai-
nen tehtävä on huolehtia siitä, että puhtausalalla työskentele-
vät saavat parhaat mahdolliset markkinoilla olevat tuotteet,
tuoteopastuksen ja -koulutuksen, sekä nopeat ja täsmälliset
toimitukset.

CC-tukku Oy:n monipuolinen tuotevalikoima tarjoaa Teille, ar-
voisat puhtausalan ammattilaiset, parhaat mahdolliset tuotteet
yhdellä toimituksella. Lyhyesti sanottuna; yksi ostopaikka, yksi
kuormakirja ja yksi lasku. Kustannusten säästö on merkittävä.
Olemme tehneet uusia sopimuksia yhteistyökumppaneiden
kanssa, jotka ovat alan edelläkävijöitä maailmassa. Nämä
ja osa muista edustamistamme tuotteista löytyvät tämän leh-
den sivuilta. Myös palvelukonseptimme – koulutus, opastus,
kuljetukset, varastointi ja sähköiset asiointimahdollisuudet – 
ovat kehittyneet ja kehittyvät jatkuvasti. Yrityksellemme on 
myönnetty ympäristösertifikaatti ISO 14001 ja laatusertifi-
kaatti ISO 9001. Tämä on erinomainen osoitus halustamme
jatkuvasti kehittää toimintaamme huomioimalla myös toimin-
tamme vaikutuksen luontoon ja ympäristöömme, jossa me
vaikutamme.

Osoituksena yrityksemme luotettavuudesta vakavaraisena ja
turvallisena yhteistyökumppanina on AAA luottoluokituksem-
me.

Toimintasuunnitelmamme, laatukäsikirjamme sekä saamamme 
palautteen avulla kehitämme toimintaamme jatkuvasti.

Teille hyvät asiakkaamme ja yhteistyökumppanimme, olemme
kiitollisia niistä monista vinkeistä ja ohjeista, joita olemme
luottamuksellisen yhteistyön kautta saaneet.

Toivotan Teidät kaikki tervetulleeksi CC-tukkuun.

Tervetuloa!
Tommi Tapola
toimitusjohtaja

Kuvassa Tommi Tapola.



Puhtauden takaa
saumaton yhteistyö

CC-tukku Oy:n ja KiiltoClean Oy:n yhteisenä tavoitteena on 
palvella asiakkaita entistä paremmin siivousaineisiin ja -väli-
neisiin sekä henkilöhygieniaan liittyvissä hankinnoissa.

Vuosien yhteistyön sekä korkealaatuisten Kiilto-tuotteiden an-
siosta saadaan aikaan parempaa puhtautta sekä taloudelli-
sempaa ylläpitohoitoa.

Etelä-Suomen talousalueella toimiva CC-tukku on ollut Far-
moksen valtuuttama teknokemian suurkuluttajatuotteiden jäl-
leenmyyjä jo tammikuusta 2003 lähtien.  Farmos Oy ja Kill-
toClean yhdistyivät johtavaksi puhtauden toimijaksi vuoden 
2011 alussa ja kaikki tutut Farmos-tuotteet löytyvät nyt Kiil-
to-merkin alta. 

KiiltoCleanin toiminnan peruspilari on kiinteä ja luottamuksel-
linen yhteistyö asiakkaiden kanssa. Autamme asiakkaitamme 
luomaan puhtautta tehokkaasti, taloudellisesti ja turvallisesti.
KiiltoCleanin kaikki toiminnot on sertifioitu ISO 9001 –laatu-
järjestelmän ja ISO 14001-ympäristöjärjestelmän mukaisesti. 



Johtavasti maailmalla

Nilfisk on yksi maailman johtavista ammattisiivouskoneiden 
valmistajista ja kehittäjistä. Tuotteita on tarjolla yli 80 maas-
sa. Yhtiö on osa Tanskassa pörssinoteerattua NKT-konsernia. 
Nilfisk täytti vuonna 2006 täydet 100 vuotta.

Nilfisk työllistää 5000 siivouksen ammattilaista. 2007 liike-
vaihto oli 776 miljoonaa euroa. Yhtiöön kuuluu myös paine-
pesureita valmistava Nilfisk-ALTO.

Lähellä Suomessa

Suomessa Nilfisk ja Nilfisk-ALTO tuotteiden markkinointi ja 
myynti siirtyi Nilfisk-Advance Oy Ab:lle vuoden 2006 alus-
sa.

Toiminta Suomessa on maan laajuista ja asiakkaita palvel-
laan 18 työntekijän voimin. Suomen pääkonttori sekä huol-
to sijaitsevat Espoossa.

CC-tukku merkittävä Nilfisk jälleenmyyjä

Nilfisk on ollut erittäin tyytyväinen CC-tukun myynnin kehi-
tykseen ja CC-tukusta on tullut merkittävä Nilfisk jälleenmyy-
jä Etelä-Suomessa.

- Olemme ylpeitä siitä, miten korkealla ammattitaidolla CC-
tukku palvelee Nilfiskin asiakaskuntaa, Nilfiskin toimitusjoh-
taja iloitsee.



1+2+3, kolme askelta puhtauteen! 

Vileda Professional kehittää ja valmistaa innovatiivisia me-
kaanisia tuote- ja menetelmäratkaisuja ammattisiivoukseen. 
Tuotevalikoima sisältää kolme toisiaan täydentävää tuoteryh-
mää: Sisäänkäynnit, tuotteet taso- ja pystypintojen puhdistuk-
seen ja lattiaratkaisut. Eli 1+2+3, kolme askelta puhtauteen! 

Vileda Professional on osa Freudenberg-yhtymää, joka on kan-
sainvälinen perheomistuksessa oleva monitoimialayritys. Suomes-
sa Vileda Professionalilla on Helsingin Hakaniemessä sijaitse-
van myyntikonttorin, ja koko maan kattavan alue-edustuksen, 
lisäksi tehdas Salossa, missä valmistetaan muun muassa kaik-
ki Swep-mopit. 

Ja oman henkilöstön lisäksi tärkeä osa Vileda Professionalin asia-
kaspalvelua ovat ammattitaitoiset jälleenmyyjät, joilta löytyy tuo-
tevalikoiman lisäksi tuotteisiin ja niiden tehokkaaseen käyttöön 
koulutettua henkilökuntaa. 

Vileda Professionalin toiminnan keskipisteenä ovat asiakkaiden 
päivittäinen toimintaympäristö ja sen muuttuvat haasteet. Yrityk-
sen tunnuslausekin on Helping you make a difference. Tunnus-
lause sisältää lupauksen, jota Vileda Professional pyrkii toteutta-
maan kaikessa toiminnassaan; tuottamaan merkityksellistä etua 
asiakkaalle tämän päivittäisessä työssä ja toiminnassa. 



kansainvälistä menestystä

3M on kansainvälisesti menestyvä monialayritys, jonka liike-
vaihto on yli 23 miljardia dollaria ja henkilöstöä yli 69 000. 
Tunnetut ja korkealaatuiset tuotteemme tekevät 3M:stä johta-
van yrityksen useilla eri toimialoilla. Innovatiivisuuden ansi-
osta panostamme tuotekehitykseen yli miljardi dollaria vuo-
dessa. 3M:llä on voimassa olevia patentteja noin 24 000. 
Tunnetuimpia tuotemerkkejämme ovat mm. Scotch®, Post-it®, 
Nexcare™, Scotchgard™ ja Thinsulate™.

Kiinteistönsuojaus- ja hoitotuotteet osaston tuotevalikoimiin 
kuuluvat mm. laadukkaat mikrokuituliinat, käsivälineet, latti-
anhoitolaikat, sisääntuloalueen matot,  liukueste-teipit ja työ-
tilamatot, tuotemerkkeinä ovat mm. Scotch-Brite™, Nomad™ 
ja Safety-Walk™. Laajasta valikoimastamme löytyy ratkaisu 
useisiin kiinteistönhoidossa esiintyviin pulmiin. Tuoteperhee-
me kehittyy jatkuvasti ja innovoima onkin tärkeänä osana 
kasvun kehittymisessä.2008 juhlimme Scotch-Brite teknolo-
gian 50 vuotisjuhlaa, lanseeraamalla Scotch-Brite Timantti-
laikka Plus –järjestelmän. 

Yhteistyö CC-Tukku Oy:n ammattitaitoisen väen kanssa on 
ilo, jonka jaamme asiakkaittemme kesken.



CC-tukku Oy pähkinänkuoressa

Perustettu vuonna 1987
Omistajat: Tommi Tapola, Paula Aura ja Jukka Tapola

Toiminta-ajatus: Toimittaa suurkuluttaja-asiakkaille parhai-
ta markkinoilla olevia siivousaineita, -välineitä ja -koneita. 
Huolehtia tuotteiden vaatimasta asiakasneuvonnasta ja käyt-
tökoulutuksesta yhteistyössä tuotteiden valmistajien tai maa-
hantuojien edustajien kanssa.  

Logistiikka: CC-tukun kuljetuspalvelu hoitaa nopeasti ja täs-
mällisesti tuotteiden toimitukset.

Yhteistyökumppanit: Maailman johtavat puhtausalan yritykset.




